1

证券代码：002200               证券简称：云投生态            公告编号：2017－022

云南云投生态环境科技股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司”或“云投生态”）

于2017年4月20日披露了“保山市永昌路（大保高速—东环路）道路工程建设项

目”设计施工总承包的中标公示结果（详见2017年4月20日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《关于重大经营合

同中标的提示性公告》）。

2017年4月27日，公司收到隆阳广厦投资开发建设有限责任公司（以下简称

“招标人”）和云南招标股份有限公司（招标代理机构）发来的《中标通知书》，

确认公司和云南云盛达建筑工程有限公司、同济大学建筑设计研究院（集团）有

限公司为保山市永昌路（大保高速—东环路）道路工程建设项目（以下简称“本

项目”）的中标联合体。

一、中标项目主要内容

1.项目名称：保山市永昌路（大保高速—东环路）道路工程建设项目；

2.中标联合体成员：云南云投生态环境科技股份有限公司，云南云盛达建筑

工程有限公司，同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司；

3.中标金额：710,000,000.00元（人民币柒亿壹仟万元整）；

4.工程：12个月（含设计周期及施工周期）；

5.质量标准：（1）设计质量标准：满足本项目发包人使用需求，各阶段设计

图纸及资料齐全，符合国家、行业绩地方现行的相关标准及强制性规范，图审一

次性通过；（2）工程质量标准：符合国家级行业颁布的现行相关质量验收标准，

一次性验收合格。

 2

二、交易对方情况介绍

隆阳广厦投资开发有限责任公司，统一社会信用代码：91530502577276650Q；

成立于 2011年 6月 24日；注册资本：14,802.71万元整；法定代表人：孔祥瑞；

住所：云南省保山市隆阳区永昌街道居民新村；经营范围：对保障性住房的投资；

房地产开发经营，物业管理，房屋租赁，土地开发、整理的服务；建筑材料销售；

土木工程建筑业；公共设施管理业；易地扶贫工程开发管理。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

隆阳广厦投资开发有限责任公司由保山市隆阳区国有资产经营有限责任公

司独资控股。保山市隆阳区国有资产经营有限责任公司主要根据市政府及有关职

能部门委托，管理和经营财政有偿资金债权转股权业务，经批准的国有资产股权

出售、转让业务，市级财政其他投资入股业务，市政府及有关部门授权的国有资

产重组和经营业务，用所持有的国有资产进行抵押担保业务；筹措城市基础建设

资金，管理区级财政用于基础设施、基础产业和部分社会公益事业的建设资金等。

上述交易对手方与公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司的影响

本项目总金额7.1亿元，本项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司2017

年度的经营业绩产生积极的影响。

四、项目履行风险提示

本项目成交金额、履行条款等以正式协议合同为准。公司将根据后续合同签

订的具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》1份。

特此公告。

          云南云投生态环境科技股份有限公司

                                                   董 事 会

                                       二〇一七年四月二十八日